Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
L A M S
Artikel-Nr. Beschreibung Länge
Leistungs-
aufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen)
Farbtemperatur
(Kelvin) Durchmesser EEK
LED Tubes
LXLEDTUBE600HONWV2 LED Tube High Lumen Output 600 mm 8 W 1050 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HOCWV2 LED Tube High Lumen Output 1200 mm 17 W 2200 Lm 6500 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HONWV2 LED Tube High Lumen Output 1200 mm 17 W 2200 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HOWWV2 LED Tube High Lumen Output 1200 mm 17 W 2100 Lm 3000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200UHOCW LED Tube ULTRA High Lumen Output 1200 mm 18 W 2700 Lm 6500 K 26 mm D
LXLEDTUBE1200UHONW LED Tube ULTRA High Lumen Output 1200 mm 18 W 2700 Lm 4000 K 26 mm D
LXLDETUBE1500HOCWV2 LED Tube High Lumen Output 1500 mm 21 W 2750 Lm 6500 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500HONWV2 LED Tube High Lumen Output 1500 mm 21 W 2750 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500HOWWV2 LED Tube High Lumen Output 1500 mm 21 W 2600 Lm 3000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500UHOCW LED Tube ULTRA High Lumen Output 1500 mm 24 W 3600 Lm 6500 K 26 mm D
LXLEDTUBE1500UHONW LED Tube ULTRA High Lumen Output 1500 mm 24 W 4000 Lm 4000 K 26 mm D
Luxna Lamps LED Tubes eignen sich ausgezeichnet
als Alternative zum Ersatz von herkömmlichen T8
Leuchtstofflampen und ermöglichen dadurch
erhebliche Energieeinsparungen. Vorteile: Plug and
Play - Einfacher Austausch in Leuchten mit KVG/VVG,
lediglich der vorhandene Starter muss durch den
mitgelieferten ausgetauscht werden. Dadurch ist
keine Umverdrahtung mehr nötig.
LED Tubes
CRi
>80 50.000h
Seite 1/1
5 JAHRE
GARANTIE EVG